
 

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66
80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 738 Del 23/06/2021

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI 
GARA,  AI  SENSI  DELL'ART.  63  COMMA  2,  LETT.  B)  DEL  D.  LGS.  50/2016  PER  L' 
AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  SEMESTRALE  DEL  FARMACO  "TREMFYA FL  SC 
100MG/1ML - DOSAGGI VARI" CIG 8792468E1D - PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AL 
PROSIEGUO DELLA GARA 

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROVVEDIMENTO: Ad ordinaria esecutivita'
 

 



Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, 
AI  SENSI  DELL'ART. 63 COMMA 2,  LETT. B)  DEL D.  LGS.  50/2016 PER L'  AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA SEMESTRALE DEL FARMACO "TREMFYA FL SC 100MG/1ML - DOSAGGI 
VARI" CIG 8792468E1D - PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AL PROSIEGUO DELLA GARA 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI delle 
risultanze degli  atti  tutti  richiamati  nelle premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli 
effetti  di  legge, nonché dell’espressa dichiarazione di  regolarità tecnica ed amministrativa della 
stessa resa dallo  stesso Dirigente responsabile  proponente a mezzo della  sottoscrizione della 
presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto  di  interessi  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  Legge n.  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al 
vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale 
della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

PREMESSO CHE

 Con deliberazione del Direttore Generale n. 565 del 17/06/2021 dell’ASL Napoli 3 Sud è stata indetta 
una  “PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI  GARA, AI  
SENSI DELL’ART. 63 COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 PER L’ AFFIDAMENTO DELLA  
FORNITURA SEMESTRALE DEL FARMACO “TREMFYA FL SC 100MG/1ML – DOSAGGI VARI”  
CIG 8792468E1D”;

 al fine di procedere all’affidamento  de quo, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera B), del D.LGS. 

50/2016, è stata pubblicata una Lettera di Invito (PI043775-21Registro di sistema) sul SIAPS (Siste-
ma Informativo Appalti Pubblici Sanità), piattaforma di e-procurement, raggiungibile dal sito internet 
Soresa: www.soresa.it;

 il termine ultimo per l’inoltro dell’istanza di partecipazione in riscontro alla Lettera di invito è stato fis-

sato per il girono 23/06/2021, alle ore 10:00;
 allo spirare del termine perentorio di cui sopra è stata presentata sulla piattaforma SIAPS la seguen-

te offerta:

Ragione Sociale Codice 
Fiscale

Reg-
istro di

Sis-
tema

Data 
ricezione

JANSSEN-CILAG 00962280
590

PI04423
7-21

22/06/2021 
12:43:51

VISTO il  Verbali del RUP del 23/62021, con il quale si dà conto dell’esito della valutazione in merito alla 
completezza della documentazione amministrativa di gara.

CONSIDERATO che dall’esame del verbale di cui sopra risulta che l’operatore economico concorrente ha 
correttamente adempiuto alle prescrizioni della Lettera di Invito in merito alla documentazione amministrativa 
da produrre.

http://www.soresa.it/


VISTO il D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

RITENUTO, pertanto, necessario procedere agli adempimenti prescritti dalla disposizione sopracitata;

DETERMINA

di ammettere al prosieguo della gara l’operatore economico:

Ragione Sociale Codice 
Fiscale

Reg-
istro di

Sis-
tema

Data 
ricezione

JANSSEN-CILAG 00962280
590

PI04423
7-21

22/06/2021 
12:43:51

di comunicare i riferimenti del presente provvedimento e dei relativi atti ai concorrenti di cui sopra, sulla 
base di quanto prescritto dall’art. 76, co. 2-bis), del D.lgs. 50/2016.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI sarà responsabile 
in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della  presente  determina  dirigenziale,  che  viene  resa 
immediatamente esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché 
quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura
( TOMO DOMENICO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.
- Sostituisce la firma autografa )


